
„Haza. Rövid szó, mindössze
négy betű. De talán nincs még
szó, ami mögött annyi emlék,

annyi érzés és annyi tett húzódik
meg. Azt mondom: haza, s látom

a falut, ahol születtem. Azt
mondjuk: haza, és

képzeletünkben megelevenednek

a történelemkönyv lapjai, és
mesélni kezd a múlt.” És mesélt.
Idén a Dobozi Közösségi Ház és

Könyvtár színpadán keltek életre az
1848-as események. Az 1848/49-es
forradalom és szabadságharc tisz-
teletére rendezett ünnepség a TÁ-
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azonosító számú „Művelődő gyer-
mekközösségek a kulturális örök-
ség szolgálatában a Körösök men-
tén” című pályázat keretében mű-
ködő Gilikotti és Ünnepsoroló
szakkörök közreműködésével való-
sulhatott meg.
Simon István Tamás, telepü-

lésünk polgármestere ünnepi be-
szédében 1848. március 15. jelen-
tőségéről beszélt. „Miért volt sors-
fordító ez a nap? Azért, mert eb-
ben a végtelen, közösen megélt
szabadságban született meg a
magyar polgári nemzet: innentől
kezdve hazánk minden polgára a
nemzethez tartozónak érezhette
magát, egyenlő jogokkal és közös
teherviseléssel. Kérem önöket,
hogy vessenek egy pillantást a szí-
vük fölött viselt kokárdákra!"

DOBOZI
Hírmondó
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TARTALOMJEGYZÉK
HELYETT

Várom a nyarat. Nem írtam
félre. Tudom, előbb a tavasznak
kellene kiteljesednie, de most
hallottam egy érdekességet: ha
megszámoljuk, hányat ciripel
egy tücsök 15 mp alatt, ki tud-
juk számolni, hány fok van.
(Tisztában vagyok vele, hogy
már feltalálták a hőmérőt, de
egy kis játék miért ne férne
bele?) A képlet: számolt cirp +
37, ennyi fok van Fah-
renheitben. Innen már az ér-
téket át lehet váltani Celsiusra.
Alig várom, hogy halljam és
számolhassam a cirpeléseket!
Ha nem pontos az eredmény,
könnyen gondolhatom majd:
már a tücskökben sem lehet
bízni, de vigasztalásul legalább
addigra már jó idő lesz.
A koszorúzás alatt enyhe szi-

tálás volt. Azt hiszem, így mond-
ják ezt meteorológus körök-
ben. És egy anyuka szeme villá-
mokat szórt mellé. Pedig szitá-
lásban se dörgés, se villámlás.
Tudom, hogy az aggodalom
ráncolta homlokát, de 1848.
március 15-én „a szakadó eső
dacára mintegy tízezer ember
gyűlt össze a múzeum elé” – írta
Petőfi a naplójában. A forga-
tókönyv szerint esőben nem
koszorúztunk volna.
A közmondás szerint: Mutasd

a tenyered, megmondom, ki
vagy. Egy embert annyi minden
jelle-mez. Például, hogy milyen
vicceken nevet, mit néz vagy
hallgat szívesen, kik a barátai,
illetve hogyan ünnepel. Mutasd
az ünneped, megmondom, ki
vagy!
Ha valaki tiszteli múltját, elő-
deit, tud fejet hajtani a hősök
előtt, ő maga is tiszteletet érde-
mel. Ám nem így születünk,
ezeket – mint annyi mást - ta-
nulni kell. Iskolánkban a tanítás
mellett nevelünk is. Például
hazaszeretetre.
Ezt szolgálta a közös emlé-

kezés. A műsor alatt a színpad
elé állított huszárok is hátra-
hátrasandítottak, mert érdekelte
őket, amint „megelevenednek a
történelemkönyv lapjai”. Nem
baj, ha érdekel minket valami,
és nem baj, ha engedünk a
kíváncsiságnak. Nem baj, ha
nem gondolkodunk egyformán
dolgokról. A baj az, amikor úgy
vádolnak valakit a háta mögött,
hogy az nem tudja elmondani a
saját véleményét. Ehhez párbe-
szédre lenne szükség. Én szíve-
sen beszélgetek!

FutakinéDebreczeni Ilona

A MŰSZAKI ELLENŐR SZEREPE EGY SZENNYVÍZPROJEKTBEN

Simon István Tamás polgármester a szennyvízberuházás műszaki ellenőrzéséről tárgyalt

Tasi Sándor ügyvezető igazgatóval és Dr. Csikor Zsolt környezetvédelmi igazgatóval

Doboz Nagyközség csatornázásá-
nak és szennyvíztisztításának ki-
építése – az előírásoknak megfele-
lően - FIDIC mérnök és műszaki
ellenőr felügyeletével történik. A
részletekről Tasi Sándor, a Gront-
mij Canor Kft. ügyvezetője be-
szélt.
- Mit csinál a műszaki ellenőr?
A kérdésre általában azt a le-

egyszerűsített választ szoktam ad-
ni, hogy „a műszaki ellenőr azért

van, hogy vigyázzon a beruházó
pénzére, hogy a beruházó azt kapja
a pénzéért, amiért fizetett a kivi-
telezőnek”.
Természetesen az élet sokkal ár-
nyaltabb annál, hogy egy mondat-
ba lehessen sűríteni mindazt, amit
mi végzünk. A dolgunk nemcsak
az, hogy jót alkossunk, hanem
hogy mindezt jól is tegyük.
Összetett jogszabályi környe-
zetben, FIDIC rendszerű szerző-

déses struktúrában és az EU-s tá-
mogatású projektekben elvárt
rendkívül bonyolult adminisz-
trációs elvárások betartása mellett
kell ellenőriznünk és segítenünk a
létesítmény megvalósulását.
Mindezt persze úgy, hogy az
építés kivitelezés fizikai valóságát
se veszítsük el szem elől, hiszen a
projekt csak akkor sikeres, ha
nemcsak papíron jó minden, ha-
nem valójában is az.

folytatás a 2. oldalon

EMLÉKEZÉS, TISZTELET, FŐHAJTÁS

Amegemlékezés szereplői a Gilikotti és az Ünnepsoroló szakkör tagjai voltak

folytatás a 4. oldalon

BÁL
A BÖLCSIBEN

Túl voltunk már a farsang tájéki
báli szezonon, de a télűzésben még
volt mit pótolnunk. Ezért bálra
hívtak bennünket a falu legkisebb
intézménybe járói, a bölcsisek.
Hívtak, tehát mentünk. Az alapít-
ványuk javára gyűjtöttek, valamint
új, korszerű játékok vásárlására.
Akinek járt már a dobozi bölcsibe
gyermeke, az pontosan tudja, hogy
próbálnak a kicsiknek ideális kö-
rülményeket biztosítani az ott dol-
gozók és a korai ismeretszerzés,
fejlesztés, fejlődés ideális helye.
Ezért természetes minden jóérzésű
és hálás szülő számára, hogy jelen-
létével, a belépőjegy megvásár-
lásával, és/vagy némi tombolatárgy
felajánlásával támogatja az intéz-
ményt, ezáltal a saját gyermekét. A
gondozó nénik, kisgyermek neve-
lők minőségi és igényes munkája a
bál előkészítésében, tervezésében is
megmutatkozott. A közösségi há-
zunk nagytermében megterített
asztalokra az általuk készített asz-
tali díszek kerültek, valamint való-
di csemegeként, a ”Szombat esti
láz” színpadára való táncos pro-
dukciót láthattunk, a bölcsis nénik
előadásában. Kicsik és nagyok
örömmel és lelkes tapssal díjazták a
műsorukat, nem kevesebb sikert
arattak, mint az előttük fellépő
Hevesi Imi, aki gyermekdalokkal
szórakoztatta a bálozókat. A buli-
hangulat megalapoztatott, ezek után
szívesen perdültünk táncra, szülők
és gyermekek egyaránt, hátha a
hangoskodással a tél is elűzetik.
Egy eredményes, sikeres ren-

dezvényt tudhatnak maguk mö-
gött a bölcsisek, ami mögött ter-
mészetesen sok munka fekszik.
Nemcsak elszámolt, fizetett órák,
hanem a köz javára írható, estébe
nyúló próbák és szervezési munká-
latok. A szülők és vendégek nevé-
ben ezúton gratulálok a IV. Bölcsi-
bál szervezőinek, valamint kívánok
a többi intézményünknek is ha-
sonlóan lelkes támogatást.
De mivel ennek a télnek az

orcájára vastag takaró nőtt, talán
folytathatnánk a bálozást. . .

Debreceni Hajnalka
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A KÖZFOGLALKOZTATÁS AKTUÁLIS HELYZETE

A közfoglalkoztatás aktuális helyzetérőlMegyeri Lajos községgazda
tájékoztatta az intézményvezetőket

A Dobozi Közösségi Ház és
Könyvtár olvasótermében Megyeri
Lajos községgazda tartott tájékoz-
tatót az intézményvezetőknek.
Az előadás témája a dobozi köz-
foglalkoztatás aktuális helyzete
volt. Átfogó képet kaptunk az
eddig eltelt időszakról és a jelen-
legi lehetőségekről, valamint az

Önkormányzat pályázati sikereiről.
A program az Integrált Közös-

ségi Szolgáltató Tér rendezvényei-
nek sorában valósult meg. Kö-
szönjük Megyeri Lajos község-
gazdának a korrekt tájékoztatást,
hogy bokros teendői mellett időt
szakított erre a találkozóra.

SzigetinéAlmási Szilvia

A NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

A Dobozi Cigány Nemzetiségi
Önkormányzat 2013. március 18-
án 14 órai kezdettel testületi ülést
tartott. Az ülésen Sztojka Tibor
elnök tájékoztatta a képviselőtes-
tület tagjait a két ülés között eltelt
időszak eseményeiről.
Második napirendi pontként a

tárgyalást követően a képviselő-
testület határozatot hozott a 2012.
évi költségvetés módosításáról.
Harmadik napirendi pontként

elfogadta és határozatot hozott a

képviselő-testület a Dobozi Ci-
gány Nemzetiségi Önkormányzat
2012. évi költségvetés teljesítéséről.
Az elnök bejelentésként elmond-

ta, hogy Zsigmond Károly kép-
viselőt, az Országos Roma Önkor-
mányzat megválasztotta képvise-
lőnek, és ezen kívül megyei koor-
dinátori feladatokat lát el, továbbá
tájékoztatta a képviselőtestület
tagjait, hogy a következő testületi
ülés május 21-én esedékes.

ZsigmondKrisztina

A 2012. évi költségvetésről tárgyalt a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat

A képviselő-testület 2013. április 25-én 14 órától
tartja következő ülését a polgármesteri hivatal

tanácskozó termében.
Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!

Polgármesteri fogadóóra és panasznap
minden hétfőn.

Időpontot személyesen vagy a 268-765-ös
telefonszámon lehet kérni

ÉLELMISZERSEGÉLY
PROGRAM

Az Európai Unió által finanszírozott
Élelmiszersegély Programot a Mező-
gazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal
szervezi. Az országos program kere-
tében az uniós forrásból előállított
élelmiszereket az MVH-val szerző-
dött segélyszervezetek - többek kö-
zött a Magyar Ökumenikus Segély-
szervezet - juttatják el a magyar-
országi rászorultak részére. Az Öku-
menikus Segélyszervezet jóvoltából
immár 6. éve kap élelmiszersegélyt
településünk is, ezáltal Önkor-
mányzatunk tartós élelmiszert tud
biztosítani évente egy-két alka-
lommal családoknak, idős emberek-
nek. A Segélyszervezet adományával
600 családot, idős embert volt lehe-
tőségünk támogatni 2013. február
hónapban.

BELVÍZELVEZETŐ-CSATORNÁK
FELÜLVIZSGÁLATA

Simon István Tamás polgármester és Zelenyánszki Zoltán a

katasztrófavédelem munkatársa megtartotta a csapadékvízelvezető-csatornák

tavaszi szemléjét.

FELHÍVÁS

A Békési Hulladékgyűjtő Kft. felhívja a tisztelt lakosság figyelmét,
hogy 2013. április 13-án, szombaton

LIM-LOM akciót tart.

A feleslegessé vált használati tárgyakat, nagydarabos hulladékokat a
szállítás napján reggel 6:30 órára kell a közterületre kitenni.

TESTÜLETI HÍREK

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testülete a
2013. március 28-ai ülésén rende-
letet alkotott a közterületek elne-
vezéséről és a házszám megálla-
pítás szabályairól. A jogszabályra
azért van szükség, mivel a helyi
önkormányzatokról szóló törvény
2013. január 1-től hatályban lévő
rendelkezése szerint a közterület
elnevezésének rendjét a települési
önkormányzat rendeletben álla-
pítja meg. Mivel a törvény azt is
megállapítja, hogy közterület nem
viselheti olyan személy nevét, aki a
XX. századi önkényuralmi politi-
kai rendszerek megalapozásában,
kiépítésében vagy fenntartásában
részt vett, vagy olyan kifejezést
vagy olyan szervezet nevét, amely
a XX. századi önkényuralmi poli-
tikai rendszerre közvetlenül utal, a
közeljövőben közterületek elneve-
zésének változtatása várható Dobozon.
A képviselő-testület a helyi ön-

kormányzatokról szóló törvény

rendelkezése alapján a polgár-
mester javaslatára a települési
képviselők közül tanácsnokot vá-
lasztott Nagy Sándor szemé-
lyében. A tanácsnok fogja fel-
ügyelni az önkormányzat tulaj-
donában álló 30 hektár föld meg-
művelésével kapcsolatos felada-
tokat. A döntésnek megfelelően
módosítani kellett az önkor-
mányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatát, valamint az önkor-
mányzati képviselők tisztelet-
díjáról és költségtérítéséről szóló
rendeletét.
Döntés született arról is, hogy

újra pályázatot írnak ki, a tavalyi
feltételekkel megegyező módon, a
Mesekert Óvoda óvodavezetői
munkakörének betöltésére. A
korábban kiírt pályázatra ugyanis
nem jelentkezett pályázó, ezért a
testület Pujuné Deme Anitát kérte
fel a feladat elvégzésére legkésőbb
2013. július 31-éig. Ez a határidő
azonban hamarosan lejár.

A MŰSZAKI ELLENŐR
SZEREPE EGY

SZENNYVÍZPROJEKTBEN
folytatás az 1. oldalról

- Mit kell tudni a Grontmij Canor
Kft-ről? Cégünk a Grontmij Ca-
nor Kft. sok éve végez nagyberu-
házásokon műszaki ellenőrzést és
komplex beruházás lebonyolítást.
Szép tervezési referenciákkal is
büszkélkedhetünk. Évtizedes ösz-
szeszokott szakembergárdánk van,
akik között megtaláljuk az építő-
ipar és a környezetvédelem min-
den fontos szakágát. Kollegáink
munkatapasztalatai nem csak
Európai Uniós és állami projekte-
ken edződtek, hanem számos
multinacionális, és több hazai kis-
és nagy magáncég építési beruhá-
zásain is. Emellett fontos megem-
líteni, hogy cégünk egy nemzet-
közi cégcsoportnak, a Grontmij-
nak a tagja. A külföldi kapcso-
lataink segítik a tudáscserét és
egyúttal napi szinten természetes
viselkedési szabályokká teszik a
nemzetközi normákat.
Ilyen háttérrel vállalkoztunk a

dobozi szennyvízberuházás mű-
szaki ellenőri felügyeletére az Ön-
kormányzat megbízásából. Min-
den munka indításakor azt szok-
tam kívánni magunknak, hogy a
projekt befejezése után is ugyan-
ilyen bizalommal tudjunk egymás
szemébe nézni a megbízónknak.

Most is ezt kívánom.
FutakinéDebreczeni Ilona

TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 2013. április 16-án a víztorony
mosatását, április 17. és 18. között a hálózat mosását végezzük.
A fenti napokon nyomáscsökkenés, esetleges vízhiány várható.

Alföldvíz Zrt.

TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 2013. május 6-án 8 óra és

május 8-án 8 óra között gázszolgáltatási szünettel járó
karbantartái munkát végzünk.

Égáz-Dégáz
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VI. DOBOZI TAVASZI FESZTIVÁL

Hatodik alkalommal adott
otthont az immáron megújult Do-
bozi Közösségi Ház és Könyvtár a
Tavaszi Fesztiválnak, március 18-
22-ig. Ez volt az intézmény má-
sodik nagyrendezvénye, ahol a
húsvéti hagyományok és népszo-
kások elevenedtek meg a progra-
mok során.
A VI. Dobozi Tavaszi Fesztivál

nyitányaként kihirdettük a „Sán-
dor, József, Benedek, zsákban hoz-
nak meleget” címre keresztelt rajz-
verseny eredményét. A versenyre
több mint ötven alkotás érkezett.
A gyermekrajzokon a húsvéti mo-
mentumok mellett a három, a nép-
hiedelem szerint tavaszi időt hozó
szent alakja is megelevenedett.
Összesen három kategóriában dí-
jaztuk a pályázókat.
Óvodás kategória:
I. Nagy Janka
II. Molnár Izabella
III. Szatmári Anna
Alsó tagozatos kategória:
I. Erdős Angelika 4.a
II. Balogh Vivien 4.a
III. Dandé Júlia Viktória 4.b
Felső tagozatos kategória:
I. Szűcs Szimonetta 8.b
II. Lelóczki Éva 8.a
III. Molnár Marianna 6.a
Nyolc különdíj is gazdára talált. A
díjazottak a Varázsceruza szakkör

tagjai: Balogh Vivien, Békési Pet-
ra, Erdős Angelika, Farkas Ketrin,
Jakab Enikő, Óré Regina, Szigeti
Boglárka és Szűcs Szimonetta
Ezúton is gratulálunk minden
résztvevőnek! Reméljük, a jövőben
is számos színvonalas rajzzal ör-
vendeztetik meg intézményünket a
különböző pályázatokon.
Másnap a Széchy Tamás Emlék-

ház és Alkotóház telt meg látoga-
tókkal. A szokásos szakkörök az
Íz-lelő és a Varázskezek foglal-
kozása sajátos húsvéti színezetet
kapott. A gyerekek kalácsot és tor-
tát készítettek a felnőtt segítők
közreműködésével. Hidvégi Ju-
lianna intézmény- és szakkör-
vezető vezényletével az érdeklődők
ihletet meríthettek otthonaik fel-
díszítéséhez és az ünnepi menü
összeállításához. A házba belépve
egy népies és egy modern tálalású
asztal fogadta a vendégeket, akik
hagyományos és könnyen elkészít-
hető ételekből is falatozhattak.
Miközben a jelenlévők jó ízűen
elfogyasztották a vendégváró
finomságokat, előadást hallgathat-
tak meg a húsvét vallási üzenetéről
és népszokásairól.
A népi játszóháznak ugyancsak az

emlékház adott otthont március
20-án, szerdán a délutáni órákban.
Az ide ellátogató gyerekek húsvéti

díszeket, csuhé nyuszit és könyv-
jelzőt készíthettek, de tojást is ber-
zselhettek és festhettek, valamint
mézeskalácsot is díszíthettek.
A fesztivál negyedik napján az

általános iskola ötödik osztályosai
látogattak el a könyvtárba, ahol
meghallgattak egy előadást a
húsvéti ünnepkörről, szimbólu-
mairól és népszokásairól, rítusairól.
A közel egyórás program végén a
legügyesebbek több piros tojást is
bezsebelhettek, hogyha szemfüle-
sek voltak a tojásvadászaton. Ha
jól válaszoltak a feltett kérdésekre,
vagy voltak annyira bátrak, hogy
előrukkoltak egy-egy locsolóver-
sikével, akkor is apró ajándékokat
kaphattak.
A tavaszi zsongást Sziromi Kata-

lin meglepetés filmvetítése zárta,
ahol a legkisebbek tovább gyara-
píthatták ismereteiket a húsvétról
és hasznosan tölthették el együtt a
szabadidejüket.
Összességében elmondható, hogy

egy eredményes és mozgalmas he-
tet zártunk. De ezzel nem áll meg
nálunk az élet, április 8-a és 12-e
között a magyar nyelv és irodalom
nagyjai előtt tisztelegve Tavasz-
köszöntő Napokat szervezünk,
amelyre szeretettel várunk minden
kedves érdeklődőt!

Krupincza Mariann

A népi játszóház témája ezúttal a húsvét volt Húsvéttal kapcsolatos filmvetítés színesítette a programsorozatot

A rajzversenyre több mint 50 alkotás érkezett, a legjobbakat díjazta a zsűri Krupincza Mariann a húsvéti ünnepkörről, szokásokról tartott előadást

SZÉPEN SZÓLÓ MUZSIKA

A megyei zeneiskoláknak ren-
deztek hegedűversenyt 2013. már-
cius 13-án a békéscsabai Bartók
Béla művészeti iskola Bartók ka-
maratermében.
A megyeszékhely zeneiskolásai

mellett Dobozról, Békésről, Gyu-
láról, Mezőberényből, Oroshá-
záról, Szarvasról és Tótkomlósról
is érkeztek növendékek. A huszon-
kilenc gyermek nyolc korosztály-
ban versenyzett.

A tanítványoknak kötelező és
szabadon választott művet kellett
megszólaltatni, életre kelteni a vo-
nós hangszer segítségével. A na-
gyobb korosztályoknak azt is meg
kellett mutatni, mire képesek, ha
egy lassú után egy gyors, egészen
különböző stílusú dallamról van
szó.
Sztojka Máté a 4. korcsoportban

kiemelt 1. helyezést ért el.
Gratulálunk!

Sztojka MátéMarcell a Békés Megyei Zeneiskolák Hegedűversenyén kiemelkedően teljesített

A FELSŐS FARSANGOT TÁMOGATTA:
A Buxi Autósbolt és Lottózó, az Attila Horgászbolt, a Lucifer

Hamburgerbár, a Papp Cukrászda, az Orchidea Virágszalon, a Marika
Virágüzlet, a Gumiszerviz és a CBA csemege bolt.

INFORMATIKA-OKTATÁS

A munkaképes korú magyar la-
kosság körében mind az idegen
nyelvi, mind pedig az informatikai
tudás szintje jelentősen elmarad az
uniós átlagtól: kevesebben beszél-
nek idegen nyelveket, kevesebben
használnak számítógépet és inter-
netet, mint más uniós tagorszá-
gokban.
A foglalkoztathatóság szempont-

jából ugyanakkor mind az idegen
nyelvi, mind az infokommu-
nikációs kompetenciák megléte
egyre fontosabbá válik: nyelvtudás
és digitális írástudás nélkül napról
napra nehezebb elhelyezkedni,
illetve állásban maradni.

A TÁMOP 2.1.2. „Idegen nyelvi
és informatikai kompetenciák fej-
lesztése” program ezeknek a kulcs-
fontosságú kompetenciáknak a fej-
lesztését célozza: az állampolgárok
minimális önrész vállalása mellett
országszerte vehetnek részt a
program keretében magas színvo-
nalú idegen nyelvi és informatikai
képzéseken. Éljen a lehetőséggel.
Bővebb információt a www.tuda-
sodajovod.hu oldalon olvashatnak,
illetve a Dobozi Közösségi Ház és
Könyvtár eMagyarország Pontján
kérhetnek.

forrás: eMagyarorszag.hu

ATámop 2.1.2. Idegennyelvi és Informatikai kompetenciák fejlesztése című projekt

első dobozi képzésének hallgatói láthatók a képen. "Informatika a mindennapokban

Dobozon"címmel indult el a 78 órás tanfolyam. A cél, hogy a jelentkezők a

számítógépen, a világhálón önállóan tájékozódni tudjanak, képesek legyenek

emailt küldeni és információt keresni, a megszerzett tudást pedig eredményesen

felhasználni mindennapjaikban.

A Dobozi Hírmondó
elérhetőségei:

Tel. : 06/20 288-5862
E-mail: hirmondo@doboz.hu



• ARADSZKI-SZABÓ ANIKÓ
• BALOG JÁNOSNÉ
• BALOGH BRIGITTA
• BAKU DÓRA
• BAKU ZOLTÁN
• BARCSAY ANDREA
• CBA ÜZLET
• COOP BOLT
• CZINANÓ SÁNDORNÉ
• DANCSNÉ TOBAI ILDIKÓ
• DEBRECENINÉ KIS TÜNDE
• DÉZSINÉ GURZÓ ÁGNES
• GÁBORNÉ FEKETE KATALIN
• GÁBORMÁRK
• GERGELY SÁNDOR
• HRABOVSZKI ANDRÁS
• HIDVÉGI JULIANNA
• JASSNÉ DÉZSI HAJNALKA
• KELEMEN BALÁZS
• KISSNÉ LUKUCZ KATALIN
• KISNÉ SÁROSI KATALIN
• KOVÁCSNÉ SZÁSZ VERONIKA
• KÖLÜS FERENC
• LENDVAI KORNÉLIA
• LESZ VIGASZ SÖRÖZŐ
• LIPCSEI MARIANN
• LOVAS LÁSZLÓ
• LUKUCZ MIHÁLYNÉ
• MARIKA VIRÁGBOLT
• MARGIT NÉNI ERDÉLYBŐL
• ME-DÉZS KFT.
• MEDGYESI ZOLTÁNNÉ
• MEGYERI KATALIN
• MEGYERI LAJOS
• MOLNÁR LAJOSNÉ
• NACSA KATALIN
• NAGY ANDREA
• NAGY FERENCNÉ
• NAGY ISTVÁN
• NAGY ISTVÁNNÉ
• NAGY JUDIT
• NAGYNÉ LIPCSEI KATALIN
• NAGY SÁNDOR
• NAGY SÁNDORNÉ
• NÁDAS CAMPING
• ORCHIDEA VIRÁGÜZLET
• ORODÁN FERENCNÉ
• ORODÁN MÁRIA
• PAPP CUKRÁSZDA

• PUJUNÉ DEME ANITA
• PRIBOJSZKI PÉTER
• SCHILLGURBER JÁNOSNÉ
• SIMON ISTVÁN TAMÁS
• SZABÓ FERENCNÉ
• SZABÓNÉ KÖRÖMI VALÉRIA
• SZABÓ LÁSZLÓNÉ
• SZABÓNÉ MIKLIÁN KATALIN
• SZOKAI ÉVA
• SZEVERÉNYI KATALIN

• TOBAI JÁNOSNÉ
• TOBAI MARGIT
• TOURINFORM
• VÁR-JÁTÉK
• VIMPEX KFT.
• ZSIGMOND KÁROLY
• DOBOZI NÉPMŰVÉSZETI EGYESÜLET
• DOBOZI ÁLTALÁNOS ISKOLA
• DOBOZI KÖZÖSSÉGI HÁZ ÉS KÖNYVTÁR

A IV. BÖLCSI BÁL TÁMOGATÓI
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ÁLMOK

Nagy Judit és Orodán Mária köszöntötte a Bölcsi bálvendégeit

Az egyik kedves ismerősöm a
következőket mondta a Bölcsi Bál
megrendezése előtt: "bízom ben-
ne, hogy a mai napod úgy sikerül,
ahogy a kis buksidban megálmod-
tad és újabb célokat tudtok kitűzni
a kis zászlótokra"
Igen, elmondhatom, hogy így

történt. A bálunk célja, hogy segít-
sük a bölcsődébe járó gyerekek
fejlődéséhez a minél színvona-
lasabb feltételek megteremtését.
Mi a gyerekkel, szülőkkel és a tá-
mogatókkal együtt tudjuk a célun-
kat elérni. Mindenki álmodik va-
lamiről, mi is. Vallom, hogyha én
segítek valakinek az álmai megva-
lósításában, akkor én is elvárhatom
másoktól, hogy az én álmom is
megvalósuljon. Ezúton megköszö-

nöm a gyerekeinknek, hogy értük
álmodhatunk, valamint köszönöm
a szülőknek és a támogatóinknak,
hogy segítik a célunk elérését.
Nem utolsó sorban köszönöm
kollegáimnak, akik név szerint:
Aradszki-Szabó Anikó, Debre-
ceniné Kis Tünde, Kovácsné Szász
Veronika, Molnár Lajosné, Szabó-
né Körömi Valéria, Szabóné Mik-
lián Katalin, Szeverényi Katalin.
Ők azok, akik idejüket nem

sajnálva, a közös érdek miatt fára-
doznak és maximálisan kiveszik a
részüket a rendezvény létrejöt-
tében. Büszke vagyok rájuk, örü-
lök, hogy ennek a csapatnak a tag-
ja és vezetője lehetek. Köszönöm!

Orodán Mária

A BÖLCSŐDE PÁLYÁZATI NYEREMÉNYE
"Eddig csak álmodtunk, terveztünk még,

Most valóra válhat minden, ami szép.

Az élet, a munka tárt karokkalvár,

S, hogy szép lesz-e, csak rajtunk áll. "

Örömmel értesítek mindenkit,
hogy bölcsődénk a csaba.imami
honlapon meghirdetett "A mi far-
sangunk" című pályázaton, a sza-
vazataink alapján ismét (már má-
sodszor) részt vehetett a sor-
soláson. Ezúttal   Fortuna is ránk
mosolygott és megnyertük a fő-
díjat, ami nem más, mint  a

CSABAVILL KFT. felajánlása:
termőföld az udvar füvesítéséhez
(Békés megye területén ingyenes
házhoz szállítással). Régi vágyunk,
hogy Bölcsődénk udvara füvesítve
legyen, már az előkészületeket el is
kezdtük ősszel, de ez a nyeremény
elősegíti a beteljesedését.
Megköszönöm mindenkinek a

szavazatát, akik hozzásegítették
Bölcsődénket ehhez a csodálatos
nyereményhez!

Orodán Mária

EMLÉKEZÉS, TISZTELET, FŐHAJTÁS
Az elsősök voltak a leggyorsab-

bak, az apró szemek szót fogadtak,
már nézték is, az ujjacskák pedig
matatni kezdtek pillantásuk tár-
gyán. „A fehér szín a hűség jel-
képe: ez a múlt, a múltunk iránti
hűség. A piros szín: az erő, amelyre
a jelenben van szükségünk. A zöld
szín pedig: a remény, a jövőnk
reménye.”
A legkisebbek talán nem értettek

minden szót, minden jelenetet, de
az ünnepi hangulatot, a tisztelgést
és főhajtást remélhetőleg érezték.
És azt hiszem, ez sokat számít.
Életünkben fontos szerepet játsza-
nak a hagyományok, az ünnepek; a
pedagógusok és szülők feladata
pedig - oly sok egyéb mellett - az
is, hogy átadják gyermekeiknek,
tanítványaiknak ezek tiszteletét.
Erre kiváló lehetőség a közös
emlékezés.

„Azt mondod: haza, s látod a
térképet, a folyók, a tavak kékjét, a
völgyek, a síkságok zöldjét.” - hang-
zott el a műsorban. Érdemes oly-
kor megállni és elgondolkodni,
hogy mit jelent számunkra a haza,
a hely, amiért oly sokan tettek már
és tesznek ma is. A tettekhez
azonban elhatározás kell, akarat,
tisztán látás és még annyi minden.
„Az erő, amelyre ma szükségünk

van - sokkal inkább, mint az el-
múlt években bármikor - ugyanaz,
mint 1848−49-ben: az összefogás
és az áldozatvállalás ereje. Nem
véráldozat az, természetesen,
amelyre ma szükség van, hanem a
megfeszített munka. Az, hogy ki-
ki a maga területén, felelősség-
teljesen, a saját képességei és te-
hetsége szerint a lehető legtöbbet
tegye meg: önmagáért − és a kö-
zösségért. Mert csak így lehet-

séges, hogy a tavaszi magvak - a
magvaink - nyári vagy akár őszi
gyümölcsökké érjenek. És csak így
lehetséges, hogy közösségünk,
nemzetünk, országunk továbbra is
szerepet játsszon - és ne is akár-
milyet! - Európa színpadán. Hű-
séget kívánok önöknek - ma-
gunknak − a múlthoz, erőt a jelen-
hez és reményt a jövőhöz.”- zárta
ünnepi beszédét Simon István
Tamás.
Az őseink, elődeink által alkotott

világba születünk, és rajtunk mú-
lik, mit kezdünk vele, illetve, hogy
milyen világot hagyunk örökül
utódainkra. Én olyat szeretnék,
amire építhetnek, és amelyben van
helye az értékeknek, az elődök
tiszteletének.

FutakinéDebreczeni Ilona

BÁL A BÖLCSIBEN

Kicsik és nagyok egyaránt jól érezték magukat
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TAVASZI FESZTIVÁL A DOBOZI KÖZÖSSÉGI HÁZ ÉS KÖNYVTÁRBAN

Dr. PappnéDarida Andrea pályázati szakértő tájékoztatta a helyi civil szervezeteket

Az új falak között nem telnek
eseménytelenül napjaink. Az el-
múlt hetekben játszottunk az ovi-
sokkal, akik az orvul elrabolt „Cso-
dák könyvét” visszaszerezték a bo-
szorkánytól. A helyi Civil szerve-
zetek képviselői számára tájékoz-
tató előadást tartottunk. Az álta-
lános iskola diákjaival együtt pedig
megismerkedtünk a BékésWiki
helytörténeti enciklopédiával. A
Tavaszi Fesztivál keretében a Hús-
véti hagyományokból kaptunk egy
kis ízelítőt és elveszítettünk egy
–két könyvet a Nagy Könyvel-
hagyó Nap alkalmából.
Március 6-án „Mesélő Könyv-

tár”-ba vártuk a Mesekert Óvoda
Micimackó csoportját. A mesék
birodalmába utaztunk el a gyere-
kekkel. Mesebirodalomban ag-
gasztó dolgok történtek. Nagyapó
varázslatos mesekönyvét „A Cso-
dák könyvét” elrabolta a mindig

szomorú és magányos boszorkány.
A gyerekeket kértük meg, hogy
legyenek a segítségünkre, és tölt-
sük fel a gonosz boszi szívét bol-
dogsággal, melengessük meg sze-
retettel, így visszakaphatjuk az or-
vul elrabolt „Csodák könyvét”.
Hihetetlen lelkesedéssel és bátor-
sággal a szívükben vágtunk neki a
próbatételeknek, tanultunk együtt
versikét, „szedtünk” virágot, fejtet-
tünk rejtvényt, és átvágtuk magun-
kat a nagypókhálón, így jutva el a
boszihoz, aki a sok vidám és szere-
tettel teli gyermekek láttán vissza-
adta a gyerekeknek a „Csodák
könyvét”. A játék alatt jártunk
Lexikon országban, Betű ország-
ban megismerkedtünk az ott la-
kókkal. A játékos könyvtár-
bemutató órán a gyerekek megis-
merkedtek a könyvtárral és annak
varázslatos birodalmával. Nagyon
fontos, hogy minél kisebb korban

találkozzanak a gyerekek a mesék-
kel, megszeressék a könyveket és
megtanuljanak olvasni, így válva
tájékozott, magabiztos felnőt-
tekké.
A helyi civil szervezetek képvi-

selőit március 13-én délután vár-
tuk a Civil Fórumra. A fórumon
vendégünk volt a Civil Informá-
ciós Centrum (CIC) vezetője dr.
Pappné Darida Andrea és munka-
társai Salamon Anikó és Kovács
Krisztián pályázati szakértők. A
tájékoztató során felmerülő témák
a pályázatfigyelés, a forrásteremtés,
a projektmenedzsment alapjai és a
szakmai pályázatok pénzügyi ter-
vezése. Megismerkedtünk ezek
mellett az EPER rendszer haszná-
latával, az aktuális pályázatokkal.
A fórum második részében Hid-
végi Julianna ismertette a Doboz
Nagyközség Önkormányzata Kép-
viselő-testülete által kiírt helyi

civil szervezetek működését
támogató pályázatot. Ifj. Zsig-
mond Károly a település idei évi
rendezvényeit összefoglaló rendez-
vénynaptárat mutatta be, mely
kiegészült a helyi civil szervezetek
programjaival is. A rendezvény
zárásaként a Tudásod a jövőd! -
idegen nyelvi és informatikai
kompetenciák fejlesztése elneve-
zésű programról tartott tájékoz-
tatót Óréné Szabó Erzsébet, e-Ta-
nácsadó.
Vincze Andrea, a Békés Megyei

Könyvtár informatikus könyvtá-
rosa, ”Ismertesd Dobozt!” címmel
tartott előadást március 19-én,
kedden a BékésWiki-ről, mely egy
Békés megyei helytörténeti közös-
ségi, online szerkeszthető, online
adatbázis. Szócikk készült a dobo-
zi kastélyról, a gyerekek megis-
merhették ennek fortélyait. Az
előadást megtisztelte jelenlétével

Jean-Marie Wenckheim Dickens
grófnő is.
A Nemzetközi Könyvelhagyó

Nap alkalmából elhagytunk a te-
lepülésen 3 könyvet, aki megtalálta
és elolvasta, bátran hagyja el újra!
Dézsi Lászlóné adóügyi előadó

március 27-én, szerdán délelőtt 10
órától fogadóórát tartott az
IKSZT emeleti klubtermében,
ahol az érdeklődők feltehették
kérdéseiket a gépjármű adóval és a
helyi iparűzési adó bevallásával
kapcsolatban.
Ezúton köszönetet mondunk

mindazoknak, akik munkájukkal
és részvételükkel hozzájárultak
rendezvényeink sikeréhez! Hama-
rosan újabb rendezvényekkel és
programokkal jelentkezünk!

ÓrénéSzabóErzsébet

Hidvégi Julianna intézményvezető ismertette az önkormányzat által kiírt pályázatot

A nagy pókhálón át vezetett az út a boszikhoz AMicimackó csoportMesebirodalomba utazott

Vincze Andrea a BékésWiki rejtelmeibe avatta be az érdeklődőket Dézsi Lászlónéválaszolt az adózással kapcsolatos kérdésekre
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Április - Szelek hava, Szent György hava

Április 1.
A naptárreformok előtt évkezdő napnak tartották. Vidáman, mókázással,
bolondozással ünnepelték a természet megújulását, új jáéledését. Mióta a
naptárreformmal január elseje lett az évkezdés ideje, április elvesztette
évkezdés funkcióját, csak "komolytalan újév", bolond nap lett. A régi
faluban fűzfavesszővel fenekeltek el minden hét és tíz év közötti
gyermeket, hogy növekedésének rakoncátlansága múljék, s vele a határ
zöld-arany vegetációjáé is. A népi hagyomány szerint ez a nap nem
alkalmas vetésre, mert nem lesz bőséges a termés.
Április 6. Vilmos napja
Termésjósló nap révén figyeljék az időjárást. Ha esik az eső, szűk lesz az
esztendő - vélik a Szerémségben az öregek.
Április 5. Vince napja
Megcsordul a jégcsap az ereszen. Ha eddig nem, most már biztosan itt a
tavasz.
Április 12. Száznap - Gyula napja
Az év századik napja. Mivel féregűző nap, Bácskában, Baranyában a
tisztaság, a takarítás napja. Kitakarítják a lakást, kiűzik a férgeket a
lakásból, istállóból. Az emberek, a lovak megfürdenek, a teheneket
leöntik, lemossák.
Április 14. Tibor napja
Ha ilyenkor már szép zöld a vetés, a rét is kizöldült, akkor jó
szénatermésre számíthatsz - vélik a Muravidéken. Azt is megfigyelték,
hogy ezen a napon szokott megszólalni a kakukk meg a pacsirta.
Április 24. Szent György napja
Tavaszi gonoszjáró nap, ekkor a boszorkányok szabadon
garázdálkodhattak. Tüskés ágakat, nyírfaágakat tűztek a kerítésbe, ajtóra,
hogy a gonoszt távol tartsák. Aki ilyenkor a keresztútra ment, megláthatta
a boszorkányokat; e nap hajnalán mentek a néphit szerint harmatot
szedni. Lepedővel szedték fel a mezőről a harmatot, majd kifacsarták a
lepedőt, s az így nyert nedvet megitatták a tehenekkel.
Sárkányölő Szent György ünnepe, aki évszázadokon át a lovagok,
fegyverkovácsok, lovas katonák, vándorlegények, s utóbb a cserkészek
patrónusa. Az igazi tavasz kezdetét a néphagyomány e naptól számítja.
Minden esztendőn Szent György, a napvitéz győzi le, szabadítja ki a
királylányt, a megújult növényi életet a sárkány, a "poshadt tó ura"
fogságából, s ő tisztítja meg a vizeket is. Napján a régiek processzióval
járták határt, megtisztították előbb a bíró és a pap kútját, majd kint a
határban, s a legelőn a forrás- és csordakutakat. A férfinép körmenete volt
ez. S ezután ki lehetett hajtani már a legelőre a jószágokat; kürt, tülök
szólt, s pattogott az ostoron a rafia. A Zala mentén első kihajtáskor az
istállóküszöb mellé belülről láncot, kívülről tojást tettek, ezen kellett a
jószágnak átlépnie, s azt tartották, hogy olyan erősek lesznek, mint a lánc,
olyan gömbölyűek, mint a tojás.
Április 25. Márk napja
Szent Márk evangélista ünnepe. Búzaszentelés napja. Mise után a hívek
kereszttel, lobogókkal kivonultak a határba, ahol a pap megszentelte a
vetést. Mindenki vitt haza magával a megszentelt búzaszálakból,
melyeknek gonoszűző erőt tulajdonítottak.
Április 28. Vitális napja
Rámutató negyvenes nap. A bánságiak azt figyelték meg, hogy 40 napig e
nap időjárásához hasonló várható. Dologtiltó nap is a férfiak számára.
Semmit sem szabad vetni ezen a napon.

ÉRDEKESSÉGEK KALENDÁRIUMASTAFÉTA

A stafétában ezúttalTamás Zoltán

mutatkozik be

Szeretném megköszönni Bálint
Orsolyának a lehetőséget, hogy a
stafétában szerepelhetek.
Tamás Zoltán vagyok. Az álta-

lános iskolai tanulmányaimat a
Dobozi Általános Iskolában vé-
geztem. Középiskolába a békés-
csabai Trefort Ágoston Villamos-
és Fémipari Iskolába jártam, itt
kezdtem el érdeklődni a villamos-
ság iránt. Az érettségit követően
ebben az intézményben szereztem
meg az Elektrotechnikai Techni-
kus végzettségemet is. További ta-
nulmányaimat a Budapesti Mű-
szaki Főiskola Kandó Kálmán
karán folytattam, majd 2007-ben
egy automatikai cégnél felvételt
nyerve gyakorlati képzést foly-
tattam egy évig. Ezt követően si-
keres államvizsgát tettem, majd a
villamosmérnöki végzettségemmel
kezdetben Projektmérnökként,
azóta pedig Szervizmérnökként
tevékenykedem jelenleg is ezen a
munkahelyen.
2011 augusztusától egy kedves

barátommal, Varga Jánossal alapí-
tottunk egy céget, amelyet azóta
egyre nagyobb sikerrel vezetünk.
A későbbiekben viszont a jelenlegi
villamos ipari mellett további pro-
filok irányába szeretnénk nyitni,
ezáltal megalapozva a stabilabb
működést.
A sport nagy szerepet játszik az

életemben, de a két munkahely
mellett sajnos nem sok időm ma-
rad másra.
A stafétát Varga Jánosnak sze-

retném továbbadni.

SIKERES RAJZPÁLYÁZAT

A Békés Megyei Rendőr-FőkapitányságMegyei Balesetmegelőzési
Bizottsága „Közlekedésbiztonság Gyermekszemmel” címmel ebben az évben is
meghirdette gyermekrajz pályázatát. E nemes verseny célja, hogy a gyermekek

figyelmét felhívja a közlekedés veszélyeire, a helyes közlekedési magatartás formáira.

A zsűri döntése alapján az óvodások között I. helyezést ért el Nagy Janka és
Kónya Tímea közös munkája. Különdíjat kapott: Czegle Zsolt Bendegúz és
Szűcs Hajnalka. Mindannyian a dobozi Mesekert Óvodába járnak, felkészítőjük

Hati Kinga, Kárnyáczki Hilda, Nagy Istvánné és Czinanó Sándorné
Az általános iskolások versenyében különdíjas lett Szűcs Szimonetta, a Dobozi

Általános Iskola 8. a osztályos tanulója, felkészítője: Balogh Lászlóné.

KATASZTRÓFAVÉDELMI IFJÚSÁGI VERSENY

ADobozi Általános Iskola csapata jól szerepelt a versenyen

2013. március 25-én katasztró-
favédelmi ifjúsági versenyen vett
részt a Dobozi Általános Iskola
csapata, ahol a kiemelkedő 3. he-
lyezést érte el az általános iskolás
korcsoportban. A csapat tagjai:
Dancs Lajos, Kosik Dóra, Molnár
Brigitta, Molnár István, felkészítő
tanár Kiss János.
"Ezt a versenyt minden évben

megrendezik, tavaly kihagytuk, de
idén annál lelkesebben készültünk
a versenyre, amit a békéscsabai
tűzoltóságon tartottak meg a rossz
idő miatt.
Kicsit izgultunk a hagyomá-

nyosan szabadtéri verseny zárt

térbe kényszerítése miatt, de
alaptalanul, hiszen kiváló munkát
végeztek a szervezők, megfigyel-
hettük a tűzoltóság mindennapi
életét is és még egy éles riasztást,
kivonulást is láthattunk. A ver-
senyállomásokon polgári védelmi,
tűzvédelmi és tűzoltási, iparbiz-
tonsági ismeretekkel kapcsolatos
elméleti és gyakorlati, ügyességi
feladatokat kellett a csapatoknak
megoldani. A várakozó csapatok
tagjai egyéni tűzoltótömlő gurítási
versenyen vehettek részt." - mond-
ta Kiss János
Gratulálunk a csapatnak a kiváló

helytállásért!

SÜSSÜNK, FŐZZÜNK... Barangolás az ízek világában
Kókusz szelet

Hozzávalók: 1 tojás, 5dkg
margarin, 25 dkg cukor, 30dkg
liszt, 2dl tej, 1 sütőpor, 2 csapott
kanál méz. A hozzávalókat

kikavarjuk, sütjük, rudakra vágjuk.
A máz hozzávalóit - 20 dkg
margarin, 3 dkg kakaó, 25 dkg
cukor, 6-7 kanál tej, ízlés szerint
rum - forróra melegítjük, de főzni
tilos. A rudakat a mázba, majd a
kókuszba hempergetjük.

Jó étvágyat!

Balogh Lászlóné

TÁJÉKOZTATÓ

A háziorvosi rendelők
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella
rendelője:

06/66 638-252
Dr. Márki Andrea rendelője:

06/66 636-201
Dr. Nyilas Ildikó rendelője:

06/66 635-372
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Vállaljuk villanymotorok, elektromos fűnyírók,
szivattyúk, terménydarálók tekercselését,

javítását. Sürgős esetben 7,5 KW-ig 1 órán belül.
Kiszállási díj esetenként 2000 Ft.

Villanymotorokat veszek állapottól függetlenül
130 Ft/kg, valamint tekercselt állóalkatrészeket

200 Ft/kg áron.
SZTÁTOR Bt.

Békéscsaba, Pulszky utca 24.
Tel.: 06/66 446-353

06/70 223-5474

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.

Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.: 0630/283-3760

ANYAKÖNYVI HÍREK
Születés:

Balogh Hajnalka és Szatmári Ferenc kisfia Ferenc
Szabó Júlia és Molnár István kisfia István Alex
Szabó Teréz és Nagy Gyula kisfia KristófGyula
Szekeres Szilvia és Köves Pál kisfia Pál Hunor
Házasságkötés:

Nem volt
Halálozás:

Lipták Jánosné (1947) Kun Béla u. 2.
Molnár László (1928) Vörös Hadsereg u. 24.
Békési Ferenc (1946) Vörös Hadsereg u.7.
Debreczeni Gáborné (1926) Esze Tamás u.5.

A TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE:

2013. április 18-án (csütörtökön)

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG

A POLGÁRMESTERI HIVATAL

B épület 7-8-as számú irodájában.

Ház eladó Dobozon a Mátyás u. 3.
szám alatt.
Érd.: 70/616-0016
Ház eladó Dobozon a Vásár tér 1/a
szám alatt. Ugyanitt lovas kocsi, lőcsös
kocsi és szekrénysor eladó.
Érd.: 70/335-2383

Szántóföldet és kertet vennék.
Érd.: Komlósi Tibor
Tel.: 70/339-8773
Békéscsabán, Kazincy ltp-n 2 szobás
felújított, klímás, 4. emeleti lakás eladó
vagy értékkülönbözettel cserélhető.
Tel.: 70/214-6009, 70/278-5249

APRÓHIRDETÉS

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy
magánszemélyek, őstermelők

személyi jövedelemadó bevallásának
elkészítését vállalom.

Érdeklődni lehet minden nap 17 és 19 óra
között a 20/ 362-6211-es telefonszámon.

Köves Mihály
Doboz, Bajcsy-Zsilinszky u. 4.

Üzemgazdász, regisztrált mérlegképes
könyvelő

TÁJÉKOZTATÓ
A családsegítés és

gyermekjóléti szolgáltató
tájékoztatja a tisztelt
lakosságot, hogy
lehetőséget tudnak

nyújtani intézményükben
pszichológus szakember
ingyenes segítségének

igénybevételére.
Havonta egy alkalommal,

előre egyeztetett
időpontban biztosított D.
Nagy Anikó pszichológus

elérhetősége.
A szolgáltatás

igénybevételéhez
érdeklődjenek személye-

sen,
vagy a 66/268-171
telefonszámon.

Síremlékkészítés és épület munka, gránit,
márvány, műkőből.

Telepünkön 150 darab kész gránit síremlék
közül választhat, minőségi, nem kínai gránit

CORVUS-KORA RÓBERT
Képzőművész, építőipari vállalkozó

5743 Lökösháza Toldi u. 3/a
Tel:+36 30 209-4357

granitcorvus-classica.hu
corvus-classica@freemail.hu

Áchim
Autósiskola
Tobai István

Tel: 06/20 438-4625
Tanfolyam indul:

2013. április 12-én (pénteken
16 órakor

a következő kategóriákban:
Moped (már 14 év alattiaknak is),

nagy motorkerékpár,
személygépkocsi, tehergépkocsi

és pótkocsija (egytengelyes tandem)
A következő tanfolyam 2013. június 14-én

pénteken
indul.

"Úgy mentél el, hogy el sem búcsúztál,

De lelkünkben örökkévelünk maradtál,

Szeretteidnélküledélnek,

De szívünkben megőrzünk Téged.

Fájó szívünk fel-felzokog érted,

örökkészeretünk, nem feledünk Téged."

Fájó szívvel emlékezünk
ORODÁN ISTVÁNNÉ

Máté Rozália
halálának 5. évfordulóján.

Szerető családja

GALISZ JANIKÁT

35. születésnapja alkalmából
sok szeretettel köszönti
édesanyja és barátai

TÁJÉKOZTATÓ

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy szolgáltatásunk
minőségének javítása

érdekében végzett hálózati
munkák miatt áramszünet
várható a település egyes

részein.
Az érintett szakaszokról
bővebb információ a

www.doboz.hu
vagy a

www.demasz.hu
oldalon található.

EDFDémász

BATYUS BÁL

A mozgáskorlátozottak dobozi szervezete
2013. április 20-án 18 órakor

Batyus bált rendez
a NAPKÖZI OTTHON EBÉDLŐJÉBEN!
A zenét Bajczer Mátyás zenekara szolgáltatja.

Belépő: 1000 Ft/fő
Mindenkit szeretettel várunk, a tagság nem feltétel.

Tombola felajánlást elfogadunk.
Jegyek a fogadónapokon - minden hétfőn 9-11-ig - kaphatók

vagy a 0670/321-8283-as telefonszámon igényelhetők.

SZENT GYÖRGY NAPI MAJÁLIS
A TARHOSI LIBÁS TANYÁN

(a békési erdőn)

2013. április 27-én
9 órától alkonyatig

Programok:
11 órakor ünnepélyes megnyitó

Néptáncbemutató
Népmesék a gyerekeknek

Hagyományőrző programokkal, mesterségek
bemutatásával várunk minden kedves

érdeklődőt.
A gyerekeknek szánt programjaink: légvár,

játszóház, íjászat és céllövölde
Belépődíj nincs, büfé és élő zene biztosított.

A birkapörkölt és borjúpörkölt térítés
ellenében fogyasztható.

Érdeklődni:
0630/857-5372
0670/425-9938
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AEROBIK FÉLÉVZÁRÓ ÉS HÁZIVERSENY

Bemutatóval egybekötött háziversennyel zárták a félévet az aerobik csoportok.
Mintegy 40 sportolómutatkozott be az eseményen.

2013. március 8-án szerveztük
meg a félévi aerobik bemutatónkat
és az év első háziversenyét is, a
Dobozi Közösségi Ház és Könyv-
tár nagytermében. A sportolók be-
mutatták a szeptember óta megta-
nult koreográfiákat a szülőknek,
családtagjaiknak és a kedves ér-
deklődőknek. Jelenleg 6 aerobik
csoportunk működik 40 fővel, név
szerint: a Little Babys, a Jumping
Girls kicsik és nagyok csoportja, a
Funny Kids, a Fit Kids és a
Fantázia csapatok. Minden cso-
portnak tanítok az év során egy
aerobikos, egy steppados, egy tán-
cos és egy közös formációt. A
sportolóim ügyesen felkészültek és
nagyon szépen szerepeltek, elége-
dett vagyok a munkájukkal.
Az este folyamán korosztályos

bontásban, megrendeztük a szoká-
sos házibajnokságunkat is. Az
aerobikosok a saját maguk által
összeállított és megtanult gyakor-
latokkal nevezhettek, az általam
kiszabott szabályok alapján, ame-
lyek megegyeznek az országos

amatőr versenyek elvárásaival.
Három kategóriában díjaztuk a

versenyzőket, akik igen csak ki-
tettek magukért, és nagyon szín-
vonalas, szép gyakorlattal leptek
meg és szórakoztattak minket.
Nagyon hálás közönségünk volt,
akik szinte folyamatos tapssal biz-
tatták, díjazták a bemutatónkat és
a versenyzőinket is.
16 versenyző nevezett be a meg-

mérettetésre, a helyezetteket érem-
mel díjaztuk, de mindenki kapott
egy ajándékcsomagot és egy okle-
velet, ami minden indulónak járt a
részvételért.
A versenyzők kategóriájában he-
lyezettjeink:
I. helyezett holtversenyben Le-
lóczki Éva és Roik Rita
II. Balog Szofi

A középső korcsoportban:
I. Megyeri Edina,
II. Liseczki Petra
III. helyezett holtversenyben Mol-
nár Petra és Vágási Viktória

A legfiatalabbak korcsoportjában:
I. Szatmári Kata,

II. Kárnyáczki Zsófia és Szat-
mári Petra párosa
III. Szűcs Enikő

Indulók voltak még: Kanalas Cin-
tia, Szigeti Dzsenifer, Sztojka
Amanda, Sztojka Alicia, Sztojka
Dorina, és ők is nagyon ügyesen
felkészültek a versenyre, és kelle-
mes percet szereztek a nézők és a
bírók számára is.
A bemutató és a verseny után,

közös süti és üdítő partival zártuk
az estét.
Ezúton szeretnénk megköszönni

kollégáimnak, szüleinknek, bará-
tainknak a segítséget, a Dobozi
Szabadidős és Mozgáskultúra
Közhasznú Sportegyesület és a
Dobozi Közösségi Ház és Könyv-
tár anyagi támogatását, mely nagy
segítséget jelentett az aerobikos
félévzáró és a háziverseny megva-
lósításában.
Az elkövetkező kihívásokhoz a

sportolóimnak kitartást és nagyon
sok sikert kívánok !

Sziromi Katalin

Ő IS MINKET OLVAS...

A 7 éves NyúlZoltán Bence most első osztályos, így már olvasni is tud. Ő az

iskolai fellépésekről szóló cikkeket kedveli leginkább.

Évekkel ezelőtt indítottuk útjára rovatunkat, és már sok gyermekről
kiderült: ő is minket olvas… Amennyiben az Ön gyermeke is érdeklődik
a Dobozi Hírmondó iránt, kérjük, jelezze, így a következő számban be
tudjuk mutatni.

A Dobozi Hírmondó
hirdetési díjai a 2013.

januári számtól:
Egész oldal: 69.300 Ft
Fél oldal: 35.700 Ft

Negyed oldal: 12.600 Ft
Nyolcad oldal: 7.350 Ft

Tizenhatod oldal: 4.950 Ft
Kizárólag családi eseményekkel
kapcsolatos hirdetés esetében:
Harmincketted oldal: 2.520 Ft

Apróhirdetések: 260 Ft

Az ügyeletes rendőr
telefonszáma:
06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr
telefonszáma:
06/20 448-5710




